
 

UCHWAŁA NR LVII/462/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), 

dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 9.726.000,00 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 9.701.000,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 7.126.000,00 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 7.105.000,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) planowane przychody zmniejsza się o kwotę 2.600.000,00 zł, w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 17.353.000,00 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 2.163.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 3014



8) załącznik nr 3 uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy 

Strzelce Opolskie na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-7, § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 15.190.000,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 9.000.000,00 zł; 

2) z wolnych środków w wysokości 3.105.465,61 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 3.084.534,39 zł.”; 

10) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

zwiększa się o kwotę 327.256,51 zł, w wyniku czego § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 2.079.522,33 zł i wydatków w łącznej kwocie 

2.079.522,33 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 

w załączniku nr 5.”; 

11) załącznik nr 5 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 6 uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 7 uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) w ramach 

funduszu sołeckiego na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3014



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +25 000,00 -- -- +25 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +103,02 -- +103,02 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM +3 759 652,49 -- +3 759 652,49 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- -- -- --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +19 595,00 -- +19 595,00 --
852 POMOC SPOŁECZNA -- -- -- --
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +5 916 000,00 -- +5 916 000,00 --
855 RODZINA -- -- -- --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +5 649,49 +5 649,49 +5 649,49 --

+9 726 000,00 +5 649,49 +9 701 000,00 +25 000,00

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+9 726 000,00 +5 649,49 +9 701 000,00 +25 000,00

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3014



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +103,02 --
0970 Wpływy z różnych dochodów -46 055,78 --

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+46 158,80 --

756 +3 759 652,49 --

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych +3 759 652,49 --
758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- --

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+506 211,00 --

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-506 211,00 --

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3014



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +19 595,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów +19 595,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA -- --

0970 Wpływy z różnych dochodów -15 750,00 --

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+15 750,00 --

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +5 916 000,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 487 968,00 --

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+2 487 968,00 --

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

+5 916 000,00 --

855 RODZINA -- --

0970 Wpływy z różnych dochodów -35 000,00 --

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+35 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +5 649,49 +5 649,49

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+5 649,49 +5 649,49

+9 701 000,00 +5 649,49Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3014



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+9 701 000,00 +5 649,49DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3014



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +25 000,00 --

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

+25 000,00 --

+25 000,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --Razem

--

Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3014



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+25 000,00 --DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3014



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -150 000,00 -150 000,00 --
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +270 000,00 +270 000,00 --
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- -- --
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +108 103,02 +108 103,02 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +641 595,00 +641 595,00 --
852 POMOC SPOŁECZNA +334 652,49 +309 652,49 +25 000,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +5 916 000,00 +5 916 000,00 --
855 RODZINA +50 000,00 +50 000,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +5 649,49 +5 649,49 --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -998,12 -7 998,12 +7 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA -49 001,88 -38 001,88 -11 000,00

+7 126 000,00 +7 105 000,00 +21 000,00

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+7 126 000,00 +7 105 000,00 +21 000,00

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3014



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -150 000,00 -- -- -- -150 000,00 -- -- -- --
60004 Lokalny transport zbiorowy -150 000,00 -- -- -- -150 000,00 -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +270 000,00 +270 000,00 -- +270 000,00 -- -- -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +120 000,00 +120 000,00 -- +120 000,00 -- -- -- -- --
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy +150 000,00 +150 000,00 -- +150 000,00 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +108 103,02 +108 103,02 -- +108 103,02 -- -- -- -- --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) +75 103,02 +75 103,02 -- +75 103,02 -- -- -- -- --
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego +33 000,00 +33 000,00 -- +33 000,00 -- -- -- -- --
75095 Pozostała działalność -- -- -- -- -- -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +641 595,00 +638 295,00 +594 200,00 +44 095,00 -6 700,00 +10 000,00 -- -- --
80101 Szkoły podstawowe +406 500,00 +396 500,00 +384 200,00 +12 300,00 -- +10 000,00 -- -- --
80104 Przedszkola +167 800,00 +167 800,00 +163 000,00 +4 800,00 -- -- -- -- --
80107 Świetlice szkolne +17 000,00 +17 000,00 +17 000,00 -- -- -- -- -- --
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- +6 700,00 -- +6 700,00 -6 700,00 -- -- -- --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne +30 700,00 +30 700,00 +30 000,00 +700,00 -- -- -- -- --
80195 Pozostała działalność +19 595,00 +19 595,00 -- +19 595,00 -- -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +309 652,49 +305 522,49 +39 652,49 +265 870,00 -- +4 130,00 -- -- --
85202 Domy pomocy społecznej +190 000,00 +190 000,00 -- +190 000,00 -- -- -- -- --
85203 Ośrodki wsparcia +39 652,49 +39 652,49 +39 652,49 -- -- -- -- -- --
85219 Ośrodki pomocy społecznej +80 000,00 +80 000,00 -- +80 000,00 -- -- -- -- --
85295 Pozostała działalność -- -4 130,00 -- -4 130,00 -- +4 130,00 -- -- --

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

+5 916 000,00 +116 000,00 +102 000,00 +14 000,00 -- +5 800 000,00 -- -- --

85395 Pozostała działalność +5 916 000,00 +116 000,00 +102 000,00 +14 000,00 -- +5 800 000,00 -- -- --
855 RODZINA +50 000,00 -- -- -- +50 000,00 -- -- -- --

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +50 000,00 -- -- -- +50 000,00 -- -- -- --
85595 Pozostała działalność -- -- -- -- -- -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+5 649,49 -- -- -- -- -- +5 649,49 -- --

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +5 649,49 -- -- -- -- -- +5 649,49 -- --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -7 998,12 -7 998,12 -- -7 998,12 -- -- -- -- --

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -7 998,12 -7 998,12 -- -7 998,12 -- -- -- -- --

ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3014



z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

926 KULTURA FIZYCZNA -38 001,88 +11 998,12 -- +11 998,12 -50 000,00 -- -- -- --
92601 Obiekty sportowe +11 998,12 +11 998,12 -- +11 998,12 -- -- -- -- --
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -50 000,00 -- -- -- -50 000,00 -- -- -- --

+7 105 000,00 +1 441 920,51 +735 852,49 +706 068,02 -156 700,00 +5 814 130,00 +5 649,49 -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+7 105 000,00 +1 441 920,51 +735 852,49 +706 068,02 -156 700,00 +5 814 130,00 +5 649,49 -- --

Uwagi do tabeli:

  Kol. 6 - bez wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dotyczących programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 16 600,00 zł

  Kol. 7 - bez wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dotyczących programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie -10 950,51 zł

  Kol. 10 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 600,00 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie -10 950,51 zł

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3014



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- -- -- --
71035 Cmentarze -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +25 000,00 +25 000,00 -- --
85219 Ośrodki pomocy społecznej +25 000,00 +25 000,00 -- --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO +7 000,00 +7 000,00 -- --
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury +7 000,00 +7 000,00 -- --

926 KULTURA FIZYCZNA -11 000,00 -11 000,00 -- --
92601 Obiekty sportowe -11 000,00 -11 000,00 -- --

+21 000,00 +21 000,00 -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3014



w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+21 000,00 +21 000,00 -- --WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3014



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 866 317,76 --

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

218 216,63 --

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 268 465,61 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 000 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 2 163 000,00

17 353 000,00 2 163 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA 2022 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3014



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0970
PLAN

RAZEM
[3+4+5]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

RAZEM
[7+8+9]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 160 300,00 0,00 0,00 160 300,00 0,00 160 300,00 0,00 160 300,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 188 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80104 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80104 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach 80104 8 900,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 8 900,00

Razem -- 1 061 200,00 0,00 0,00 1 061 200,00 0,00 1 061 200,00 0,00 1 061 200,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie 80101 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80101 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80101 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80101 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach 80101 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80148 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

Razem -- 0,00 925 000,00 0,00 925 000,00 0,00 925 000,00 0,00 925 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 85 800,51 85 800,51 1 427,51 0,00 84 373,00 85 800,51

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80101 0,00 0,00 4 251,00 4 251,00 0,00 0,00 4 251,00 4 251,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 3 270,82 3 270,82 0,00 0,00 3 270,82 3 270,82

Razem -- 0,00 0,00 93 322,33 93 322,33 1 427,51 0,00 91 894,82 93 322,33

1 061 200,00 925 000,00 93 322,33 2 079 522,33 1 427,51 1 986 200,00 91 894,82 2 079 522,33OGÓŁEM (I+II+III)

RozdziałPlacówka

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

III. ODSZKODOWANIA

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2022 ROK

DOCHODY WYDATKI

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3014



 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

 
 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z infrastrukturą drogową 

-- -- 700 000,00 

2. 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich 
na Fundusz Wsparcia Policji -- -- 20 000,00 

3. 801 80101 2310 

Gmina Krapkowice 
zapewnienie uczniom uczęszczającym do szkół prowadzonych 
przez gminę Strzelce Opolskie nauki religii w formie pozaszkolnych 
punktów katechetycznych nauczania religii Kościoła Bożego w Chrystusie 

-- -- 3 000,00 

4. 801 80104 2310 
Jednostki Samorządu Terytorialnego 
na zwrot kosztów udzielonej dotacji z tytułu uczęszczania dzieci 
do przedszkoli poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 110 000,00 

5. 921 92109 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 2 925 425,00 -- -- 

6. 921 92116 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 1 530 155,00 -- -- 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 455 580,00 0,00 833 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3014



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 

708 092,00 -- -- 

2. 801 80101 2830 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku na realizację 
dodatkowych zajęć specjalistycznych 

-- -- 1 408,00 

3. 801 80105 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Dobry Start” 
w Strzelcach Opolskich 

2 178 000,00 -- -- 

4. 801 80149 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej 
Specjalnej w Strzelcach Opolskich 

392 100,00 -- -- 

5. 801 80150 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
 

6 137,00 -- -- 

6. 851 85154 2830 

 

Centrum Integracji Społecznej 
na działania związane z integracją osób uzależnionych 
 

-- -- 192 000,00 

7. 851 85195 2830 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
 

-- -- 90 000,00 

8. 851 85195 2830 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie propagowania zdrowego stylu życia 
na realizację programów wspierających aktywny styl życia wśród lokalnej 
społeczności w ramach kampanii społecznej „Postaw na rodzinę” 

-- -- 20 000,00 

9. 852 85295 2820 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

-- -- 40 000,00 

10. 852 85295 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie pomocy społecznej 
na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 

-- -- 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3014



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

11. 852 85295 2820 
Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie polityki senioralnej 
na realizację zadań na rzecz osób w wieku emerytalnym 

-- -- 25 000,00 

12. 852 85295 2820 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz dzieci i młodzieży 
 

-- -- 10 000,00 

13. 855 85516 2830 
Podmioty prowadzące żłobki i kluby dziecięce 
dotacja z tytułu uczęszczania dzieci do żłobków lub klubów dziecięcych, 
w tym poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 560 000,00 

14. 900 90005 2830 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu 
emisji zanieczyszczeń do powietrza - program „Oddychaj bez smogu” 

-- -- 210 000,00 

15. 900 90005 6237 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 252 255,00 

16. 900 90005 6237 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog II - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 335 000,00 

17. 900 90005 6239 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 80 000,00 

18. 900 90005 6239 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony powietrza - „Zatrzymać smog II - program 
ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

-- -- 326 000,00 

19. 900 90095 6230 
Stowarzyszenia ogrodowe 
na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, 
w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 

-- -- 30 000,00 

20. 921 92120 2720 
Podmioty posiadające tytuł prawny do zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 
na zadania z zakresu ustawy o ochronie zabytków 

-- -- 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3014



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

21. 926 92605 2820 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 923 100,00 

22. 926 92605 2830 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 373 900,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 284 329,00 -- 3 558 663,00 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 7 739 909,00 0,00 4 391 663,00 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI 
NA 2022 ROK (kol. 6+7+8) 12 131 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3014



w złotych

Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

39 269,72
1. Utwardzenie miejsc postojowych 600 60016 20 000,00
2. Utrzymanie estetyki i bezpieczeństwa na terenie sołectwa 900 90095 3 300,00
3. Organizacja festynu integracyjnego 921 92105 1 000,00
4. Organizacja spotkania pokoleń 921 92105 3 000,00
5. Organizacja świątecznego spotkania sołeckiego 921 92105 1 000,00
6. Organizacja warsztatów ekologicznych 921 92105 1 000,00
7. Poprawa stanu obiektów historycznych w sołectwie 921 92105 6 000,00
8. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 969,72

47 255,98
1. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 900 90004 7 100,00
2. Doposażenie placów sportowo-rekreacyjnych 921 92105 24 330,39
3. Piknik rodzinny 921 92105 1 523,70
4. Spotkanie "Pokoleniowo przy pierniku" 921 92105 1 651,89

5.
Poprawa funkcjonalności pomieszczenia sołeckiego w celu umożliwienia mieszkańcom
spotkań służących aktywizacji społecznej

921 92109 3 850,00

6. Remont oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 8 800,00
16 539,59

1. Realizacja rozbudowy chodnika wzdłuż ul. Brzezińskiej 600 60016 5 000,00
2. Utrzymanie dróg transportu rolnego 600 60017 3 500,00
3. Tereny zielone i estetyka sołectwa 900 90004 6 300,00
4. Sołecka impreza integracyjna 921 92105 1 739,59

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LVII/462/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

NA 2022 ROK

Adamowice

Błotnica Strzelecka

Brzezina

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

47 255,98
1. Poprawa estetyki i wizerunku wsi 900 90004 8 255,98
2. Poprawa oświetlenia na terenie sołectwa 900 90015 6 000,00
3. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 6 000,00
4. Uroczystość Św. Marcina 921 92105 1 000,00
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dziewkowicach 921 92109 1 000,00
6. Modernizacja boiska sportowego w sołectwie 926 92601 25 000,00

13 467,95
1. Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 967,95
2. Organizacja festynu "Pożegnanie lata" 921 92105 1 500,00
3. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 2 000,00
4. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92105 5 000,00
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 000,00

42 766,66
1. Poprawa stanu dróg transportu rolnego 600 60017 11 000,00
2. Promocja wsi 750 75075 3 000,00
3. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00
4. Organizacja biesiady rodzinnej 921 92105 3 000,00
5. Organizacja spotkania świątecznego 921 92105 1 000,00
6. Poprawa infrastruktury rekreacyjnej sołectwa 921 92105 15 766,66
7. Malowanie Domu Mieszkańców Wsi Grodzisko 921 92109 6 000,00

14 838,38
1. Poprawa wizerunku wsi i terenów zielonych 900 90004 3 000,00
2. Doposażenie infrastruktury kulturalnej sołectwa 921 92105 7 100,00
3. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 4 738,38

33 173,70
1. Poprawa stanu dróg w sołectwie 600 60017 13 300,00
2. Dbanie o estetykę i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 5 173,70
3. Poprawa stanu oświetlenia na terenie sołectwa 900 90015 12 000,00
4. Festyn rodzinny 921 92105 1 700,00

Grodzisko

Jędrynie

Kadłub Piec

Dziewkowice

Farska Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

5. Organizacja Dnia Seniora 921 92105 1 000,00
47 255,98

1. Utwardzenie drogi w kierunku "Choleraberg" 600 60017 37 500,00
2. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 500,00
3. Poprawa bezpieczeństwa i estetyki na terenie sołectwa 900 90095 2 255,98
4. Kadłubska Zagroda 921 92105 3 000,00
5. Organizacja Dnia Seniora 921 92105 1 000,00
6. Poprawa stanu schodów w Domu Mieszkańców 921 92109 1 000,00

28 353,59
1. Utrzymanie dróg 600 60017 2 400,00
2. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 900 90004 6 000,00
3. Biesiada rodzinna 921 92105 6 000,00
4. Doposażenie infrastruktury sołeckiej 921 92105 6 000,00
5. Festyn aktywizująco-integracyjny 921 92105 5 353,59
6. Organizacja spotkania pokoleń 921 92105 2 600,00

20 698,12
1. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 5 000,00

Usunięto! 2. -- -- -- --
Zmiana! 3. Doposażenie obiektu sportowego 926 92601 15 698,12

13 940,51
1. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 13 200,00
2. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 740,51

13 893,26
1. Utrzymanie terenów zielonych i miejsc ogólnodostępnych w sołectwie 900 90004 1 700,00
2. Wykonanie instalacji oświetleniowej na łączniku między ul. Leśną i Wiejską 900 90015 10 000,00
3. Organizacja święta rodziny 921 92105 300,00
4. Organizacja zajęć ruchowych dla mieszkańców 921 92105 1 500,00
5. Spotkanie z tradycją 921 92105 393,26

45 980,07
1. Utrzymanie i poprawa stanu dróg, chodników, miejsc postojowych 600 60016 4 800,00

Ligota Dolna

Mokre Łany

Kadłub Wieś

Kalinowice

Kalinów

Ligota Górna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

2. Poprawa estetyki i wizerunku sołectwa 900 90004 4 880,00
3. Doposażenie oraz utrzymanie obiektów i terenów sportowo-rekreacyjnych 921 92105 20 700,00
4. Organizacja Dnia Kobiet 921 92105 800,00
5. Organizacja spotkania dożynkowego 921 92105 8 200,00
6. Spotkanie Mikołajkowe 921 92105 600,07
7. Spotkanie z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki 921 92105 3 300,00
8. Utrzymanie obiektów historycznych w sołectwie 921 92105 700,00
9. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 000,00

13 656,98
1. Melioracje 010 01008 1 000,00
2. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 10 500,00
3. Doposażenie obiektu sołeckiego 921 92105 1 500,00
4. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 656,98
5. -- -- -- --

47 255,98
1. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 7 500,00
2. Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) 900 90004 18 000,00
3. Poprawa estetyki i bezpieczeństwa na terenach gminnych 900 90095 17 255,98
4. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 4 000,00
5. Doposażenie świetlicy 921 92109 500,00

29 345,96
1. Poprawa melioracji w sołectwie 010 01008 6 000,00
2. Poprawa stanu dróg transportu rolnego 600 60017 9 500,00
3. Utrzymanie terenów zielonych i poprawa estetyki wsi 900 90004 1 500,00
4. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 6 345,96
5. Organizacja warsztatów świątecznych 921 92105 1 000,00
6. Odnowienie pomieszczeń toalet w domu spotkań 921 92109 5 000,00

18 146,30
1. Utrzymanie i naprawa dróg transportu rolnego 600 60017 700,00
2. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 400,00

Nowa Wieś

Osiek

Płużnica Wielka

Niwki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

3. Piknik rodzinny 921 92105 2 500,00
4. Spotkanie integracyjne mieszkańców 921 92105 1 000,00
5. Utrzymanie klubów wiejskich 921 92109 11 546,30

47 255,98
1. Poprawa stanu nawierzchni chodnika na ul. Jemielnickiej 600 60016 32 500,00
2. Promocja miejscowości 750 75075 1 500,00
3. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 6 700,00
4. Regeneracja witaczy 900 90095 1 300,00
5. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 1 500,00
6. Spotkanie integracyjne 921 92105 1 500,00
7. Utrzymanie i doposażenie obiektów i terenów sołeckich 921 92105 2 255,98

30 243,83
1. Poprawa bezpieczeństwa i estetyki wsi 600 60016 14 000,00
2. Utrzymanie i naprawa dróg transportu rolnego 600 60017 2 300,00
3. Pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności publicznej 900 90004 2 500,00
4. Kultywowanie tradycji teatru 921 92105 1 000,00
5. Organizacja letniego wypoczynku 921 92105 2 300,00
6. Organizacja rodzinnego biesiadowania 921 92105 4 343,83
7. Organizacja zajęć integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców 921 92105 3 800,00

47 255,98
1. Poprawa stanu melioracji w sołectwie 010 01008 34 255,98
2. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 4 000,00
3. Dożynki wiejskie 921 92105 5 500,00
4. Festyn integracyjny 921 92105 3 500,00

41 018,19
1. Promocja wsi 750 75075 500,00
2. Utrzymanie czystości i porządku terenów zielonych i publicznych 900 90004 7 000,00
3. Oświetlenie dróg gminnych na terenie sołectwa Sucha 900 90015 7 500,00
4. Bezpieczeństwo i estetyka wsi 900 90095 16 018,19
5. Doposażenie placu zabaw 921 92105 8 000,00

Rozmierka

Rozmierz

Rożniątów

Sucha

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

6. Piknik rekreacyjno-sportowy 921 92105 2 000,00
39 931,30

1. Poprawa odwodnienia sołectwa 010 01008 32 000,00
2. Utrzymanie terenów zielonych i poprawa estetyki sołectwa 900 90004 2 500,00
3. Organizacja Festynu Majowego 921 92105 5 431,30

43 900,81
1. Pielęgnacja zieleni i utrzymanie porządku na terenach gminnych w obrębie sołectwa 900 90004 6 700,81
2. Rozbudowa oświetlenia w sołectwie 900 90015 37 200,00
3. -- -- -- --

47 255,98
1. Promocja sołectwa 750 75075 1 355,98
2. Doposażenie publicznego przedszkola 801 80104 1 500,00
3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych i użyteczności publicznej 900 90004 7 400,00

Zmiana! 4. Doposażenie Domu Spotkań 921 92105 24 000,00
5. Spotkanie pokoleń 921 92105 7 000,00

Zmiana! 6. Montaż piłkochwytu 926 92601 6 000,00
47 255,98

1. Promocja wsi 750 75075 500,00
2. Utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych, poprawa estetyki i miejsc użytkowych wsi 900 90004 6 755,98
3. Poprawa estetyki i terenów rekreacyjnych 900 90095 27 000,00
4. Aktywny mieszkaniec 921 92105 2 500,00
5. Czas dla seniora 921 92105 1 000,00
6. Festyn rodzinny 921 92105 8 500,00
7. V Rajd rowerowy 921 92105 1 000,00

36 103,57
1. Poprawa infrastruktury drogowej 600 60016 9 000,00
2. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 4 500,00
3. Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego 900 90015 12 000,00
4. Doposażenie pomieszczenia sołeckiego 921 92105 1 500,00
5. Organizacja festynu dożynkowego 921 92105 5 103,57

Szczepanek

Szymiszów Wieś

Warmątowice

Suche Łany

Szymiszów Osiedle

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3014



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

6. Poprawa stanu obiektów historycznych 921 92105 4 000,00

913 316,33Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3014


		2022-11-03T10:11:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




